

Položkový rozpočet

S:	6163	KNTB, a.s. – B25 – 4. etapa hemodialýzy
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL06	Vícepráce silnoproudých elektroinstalací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21_1		Výměna stávajících zásuvek ABB TANGO za ABB REFLEX NEM systém				13 658,57

1	717	REFLEX Jednorámeček alpská bílá zdravotnický program	ks	8,00000	70,00	560,00
---	-----	--	----	---------	-------	--------

Nová položka dle CN fy EZM elektromontáže ze dne 12.9.2025

2	718	REFLEX čtyřrámeček alpská bílá zdravotnický program	ks	4,00000	336,00	1 344,00
---	-----	---	----	---------	--------	----------

Nová položka dle CN fy EZM elektromontáže ze dne 12.9.2025

3	Pol__0002	Demontáž stávající elektroinstalace (svítidla, vypínače, zásuvky, kabely, žlaby apod.)	ks	0,04000	41 433,00	1 657,32
---	-----------	--	----	---------	-----------	----------

D.1.01.4c, D1, pol. č.102

4	Pol__0063	Spínač jednopólový, zapuštěný, řazení č. 1, 230V, 10A, IP20, bílý, zdravotnický program	ks	2,00000	374,00	748,00
---	-----------	---	----	---------	--------	--------

D.1.01.4c, D7, pol. č.701

5	Pol__0064	Přepínač střídavý, zapuštěný, řazení č. 6, 230V, 10A, IP20, bílý, zdravotnický program	ks	4,00000	385,00	1 540,00
---	-----------	--	----	---------	--------	----------

D.1.01.4c, D7, pol. č.702

Přepínač křížový, zapuštěný, řazení č. 7, 230V, 10A, IP20, bílý, zdravotnický program :

4

4,00000

6	Pol__0068	MDO - zásuvka jednonásobná 230V/16A, zapuštěná, IP40, s clonkami, bílá, zdravotnický program	ks	11,00000	377,00	4 147,00
---	-----------	--	----	----------	--------	----------

D.1.01.4c, D7, pol. č.707

7	Pol__0080	Koordinace s ostatními profesemi	ks	0,15000	5 179,00	776,85
---	-----------	----------------------------------	----	---------	----------	--------

D.1.01.4c, D8, pol. č.803

8	Pol__0083	Doprava	ks	0,10000	17 757,00	1 775,70
---	-----------	---------	----	---------	-----------	----------

D.1.01.4c, D8, pol. č.806

9	Pol__0084	Ekologická likvidace odpadu	ks	0,30000	3 699,00	1 109,70
---	-----------	-----------------------------	----	---------	----------	----------

D.1.01.4c, D8, pol. č.807

Díl: M21_2		Doplnění kuchyňské linky po posunutí pracovního stolu, dotažení přívodu pro lednici, dotažení datovk				15 441,35
-------------------	--	---	--	--	--	------------------

10	717	REFLEX Jednorámeček alpská bílá zdravotnický program	ks	1,00000	70,00	70,00
----	-----	--	----	---------	-------	-------

Nová položka dle CN fy EZM elektromontáže ze dne 12.9.2025

11	718	REFLEX čtyřrámeček alpská bílá zdravotnický program	ks	1,00000	336,00	336,00
----	-----	---	----	---------	--------	--------

Nová položka dle CN fy EZM elektromontáže ze dne 12.9.2025

12	SK_11	Kabel UTP Cat.6 LSOH	m	60,00000	48,00	2 880,00
----	-------	----------------------	---	----------	-------	----------

SK, pol. č.11

13	SK_7	Datová zásuvka 2xRJ45, UTP, Cat.6 - do stěny (komplet - krabice, keystone, rámeček, maska)	ks	1,00000	733,00	733,00
----	------	--	----	---------	--------	--------

SK, pol. č.7

14	Pol__0006	Krabice přístrojová, O74mm, výška 66mm, možnost spojení v souvislou řadu	ks	5,00000	105,00	525,00
----	-----------	--	----	---------	--------	--------

D.1.01.4c, D2, pol. č.204

15	Pol__0012	Cu 6 zž (B2ca s1d1a1)	m	23,00000	86,00	1 978,00
----	-----------	-----------------------	---	----------	-------	----------

D.1.01.4c, D2, pol. č.210

Položkový rozpočet

S:	6163	KNTB, a.s. – B25 – 4. etapa hemodialýzy
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL06	Vícepráce silnoproudých elektroinstalací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	Pol__0032	Instalační trubka ohebná 25mm, sv. šedá, včetně příslušenství D.1.01.4c, D4, pol. č.5	m	5,00000	68,00	340,00
17	Pol__0040	Cu-J 3x2,5 (B2ca s1d1a1) D.1.01.4c, D5, pol. č.504	m	30,00000	105,00	3 150,00
18	Pol__0068	MDO - zásuvka jednonásobná 230V/16A, zapuštěná, IP40, s clonkami, bílá, zdravotnický program D.1.01.4c, D7, pol. č.707	ks	4,00000	377,00	1 508,00
19	Pol__0080	Koordinace s ostatními profesemi D.1.01.4c, D8, pol. č.803	ks	0,30000	5 179,00	1 553,70
20	Pol__0083	Doprava D.1.01.4c, D8, pol. č.806	ks	0,05000	17 757,00	887,85
21	Pol__0087	Revize a vystavení revizní zprávy D.1.01.4c, D8, pol. č.810	ks	0,10000	14 798,00	1 479,80
Díl: M21_3 Doplnění kuchyňské linky o LED pásek, změna vývodu						4 563,01
22	Pol__0006	Krabice přístrojová, Ø74mm, výška 66mm, možnost spojení v souvislou řadu D.1.01.4c, D2, pol. č.204	ks	5,00000	105,00	525,00
23	Pol__0068	MDO - zásuvka jednonásobná 230V/16A, zapuštěná, IP40, s clonkami, bílá, zdravotnický program D.1.01.4c, D7, pol. č.707	ks	5,00000	377,00	1 885,00
24	Pol__0077	Elektroinstalační materiál, svorky, vázací pásky apod. D.1.01.4c, D7, pol. č.716	ks	0,03000	16 277,00	488,31
25	Pol__0080	Koordinace s ostatními profesemi D.1.01.4c, D8, pol. č.803	ks	0,15000	5 179,00	776,85
26	Pol__0083	Doprava D.1.01.4c, D8, pol. č.806	ks	0,05000	17 757,00	887,85
Díl: M21_4 Funkční trasa ve stupačce slaboproudu						10 837,35
27	410	Drátěný kabelový žlab 300/100, žárově pozinkovaný Nová položka dle CN fy EZM elektromontáže ze dne 12.9.2025	m	4,00000	1 065,00	4 260,00
28	411	Závěsný systém pro funkční trasu Nová položka dle CN fy EZM elektromontáže ze dne 12.9.2025	kpl	1,00000	3 100,00	3 100,00
29	Pol__0080	Koordinace s ostatními profesemi D.1.01.4c, D8, pol. č.803	ks	0,30000	5 179,00	1 553,70
30	Pol__0082	Stavební přípomocce D.1.01.4c, D8, pol. č.805	ks	0,20000	5 179,00	1 035,80
31	Pol__0083	Doprava D.1.01.4c, D8, pol. č.806	ks	0,05000	17 757,00	887,85
Díl: M21_5 Přidání magnetů na okna pro vypínání klimatizace při otevření okna						25 539,45
32	PZTS	Okenní magnet přísazený Nová položka dle CN fy EZM elektromontáže ze dne 12.9.2025	ks	15,00000	946,00	14 190,00
33	SK_11	Kabel UTP Cat.6 LSOH SK, pol. č.11	m	30,00000	48,00	1 440,00

Položkový rozpočet

S:	6163	KNTB, a.s. – B25 – 4. etapa hemodialýzy
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL06	Vícepráce silnoproudých elektroinstalací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	Pol__0006	Krabice přístrojová, Ø74mm, výška 66mm, možnost spojení v souvislou řadu	ks	7,00000	105,00	735,00

D.1.01.4c, D2, pol. č.204

35	Pol__0077	Elektroinstalační materiál, svorky, vázací pásky apod.	ks	0,05000	16 277,00	813,85
----	-----------	--	----	---------	-----------	--------

D.1.01.4c, D7, pol. č.716

36	Pol__0080	Koordinace s ostatními profesemi	ks	0,30000	5 179,00	1 553,70
----	-----------	----------------------------------	----	---------	----------	----------

D.1.01.4c, D8, pol. č.803

37	Pol__0081	Zkušební provoz	ks	0,25000	7 399,00	1 849,75
----	-----------	-----------------	----	---------	----------	----------

D.1.01.4c, D8, pol. č.804

38	Pol__0082	Stavební připojce	ks	0,20000	5 179,00	1 035,80
----	-----------	-------------------	----	---------	----------	----------

D.1.01.4c, D8, pol. č.805

39	Pol__0083	Doprava	ks	0,05000	17 757,00	887,85
----	-----------	---------	----	---------	-----------	--------

D.1.01.4c, D8, pol. č.806

40	Pol__0085	Komplexní provozní zkoušky	ks	0,15000	10 358,00	1 553,70
----	-----------	----------------------------	----	---------	-----------	----------

D.1.01.4c, D8, pol. č.808

41	Pol__0087	Revize a vystavení revizní zprávy	ks	0,10000	14 798,00	1 479,80
----	-----------	-----------------------------------	----	---------	-----------	----------

D.1.01.4c, D8, pol. č.810

Díl: M21_6		Demontáž a zpětná montáž NO svítidla , přemístění vypínače ve vstupu do JIP (nevhodné původní umístě	2 536,24			
-------------------	--	---	-----------------	--	--	--

42	Pol__0006	Krabice přístrojová, Ø74mm, výška 66mm, možnost spojení v souvislou řadu	ks	2,00000	105,00	210,00
----	-----------	--	----	---------	--------	--------

D.1.01.4c, D2, pol. č.204

43	Pol__0045	Cu-J 3x1,5 (B2ca s1d1a1, P90-R)	m	4,00000	84,00	336,00
----	-----------	---------------------------------	---	---------	-------	--------

D.1.01.4c, D5, pol. č.509

44	Pol__0077	Elektroinstalační materiál, svorky, vázací pásky apod.	ks	0,02000	16 277,00	325,54
----	-----------	--	----	---------	-----------	--------

D.1.01.4c, D7, pol. č.716

45	Pol__0080	Koordinace s ostatními profesemi	ks	0,15000	5 179,00	776,85
----	-----------	----------------------------------	----	---------	----------	--------

D.1.01.4c, D8, pol. č.803

46	Pol__0083	Doprava	ks	0,05000	17 757,00	887,85
----	-----------	---------	----	---------	-----------	--------

D.1.01.4c, D8, pol. č.806

Díl: M21_7		Dotažení přívodu 230V ke dveřím JIP a na chodbě včetně připojení	10 767,12			
-------------------	--	---	------------------	--	--	--

47	Pol__0045	Cu-J 3x1,5 (B2ca s1d1a1, P90-R)	m	97,00000	84,00	8 148,00
----	-----------	---------------------------------	---	----------	-------	----------

D.1.01.4c, D5, pol. č.509

48	Pol__0080	Koordinace s ostatními profesemi	ks	0,30000	5 179,00	1 553,70
----	-----------	----------------------------------	----	---------	----------	----------

D.1.01.4c, D8, pol. č.803

49	Pol__0083	Doprava	ks	0,06000	17 757,00	1 065,42
----	-----------	---------	----	---------	-----------	----------

D.1.01.4c, D8, pol. č.806

Díl: M21_8		Dotažení nehořlavého kabelu EPS k budoucím dveřím na schodišti , požadavek p.Jakuba	3 492,27			
-------------------	--	--	-----------------	--	--	--

50	EPS_6	Kabel PH 120R 2x2x0,8 - výstupy EPS pro ovládání zařízení, linka pro V/V moduly	m	25,00000	66,00	1 650,00
----	-------	---	---	----------	-------	----------

EPS, pol. č.6

51	Pol__0080	Koordinace s ostatními profesemi	ks	0,15000	5 179,00	776,85
----	-----------	----------------------------------	----	---------	----------	--------

Položkový rozpočet

S:	6163	KNTB, a.s. – B25 – 4. etapa hemodialýzy
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL06	Vícepráce silnoproudých elektroinstalací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		D.1.01.4c, D8, pol. č.803				
52	Pol__0083	Doprava	ks	0,06000	17 757,00	1 065,42
		D.1.01.4c, D8, pol. č.806				